

Pöytäkirja: Puistokoulun Tuki ry:n vuosikokous 2023

Aika: 27.3.2023 klo 18.00

Paikka: Puistokadun päiväkotikoulu

*1 Kokouksen avaus ja läsnä olevien luettelointi:*

Puistokoulun Tuen puheenjohtaja Meri Parikka avasi kokouksen klo 18.10 ja toivotti kaikki tervetulleiksi.

Käytiin esittelykierros.

Paikalla olivat:  
Riikka Antinaho  
Kaisa Lukkarinen  
Meri Parikka  
Tanja Myllylä  
Teija Jaakkonen  
Salla Pehkonen  
Linda Suonperä  
Heli Roikola  
Fang Peng  
Antti Järvinen

*2 Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi äänenlaskijaa*

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Heli Roikola ja sihteeriksi Kaisa Lukkarinen. Pöytäkirjantarkastajiksi ja äänenlaskijoiksi valittiin Teija Jaakkonen ja Tanja Myllylä.

*3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus*

Kokouskutsu on lähetetty Wilman kautta kaksi viikkoa ennen kokousta. Lisäksi kutsu oli nähtävissä Puistokadun päiväkotikoulun Pedanet-verkkosivuilla ja Puistokoulun Tuen Facebook-sivuilla. Kokous on laillinen ja päätösvaltainen.

*4 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen*

Työjärjestys hyväksyttiin sellaisenaan kokouksen esityslistaksi.

*5 Esitetään vuoden 2022 tilinpäätös, toimintakertomus ja toiminnantarkastajan lausunto*

Tilinpäätöksen esitteli Puistokoulun Tuen rahastonhoitaja Salla Pehkonen. Anu Penttinen AJ4Tilit teki vuoden 2022 tilinpäätöksen. Taloustilanne ollut loppuvuonna hyvä ja saldo ollut 3715,41 €. Pankkikulut edelleen huomattavan suuret.

Meri Parikka luki toiminnantarkastaja Henna Breilinin laatiman lausunnon.

Toiminnantarkastajalla ei ollut huomautettavaa Tuen toiminnasta.

Meri Parikka esitteli vuoden 2022 toimintakertomuksen. Tuen hallitus on kokoontunut vuoden aikana noin kuukauden välein ja lisäksi on pidetty vuosikokous. Hallituksesta poistui kolme jäsentä ja lisäksi saatiin yksi uusi hallituksen jäsen. Hallitus viestii säännöllisesti Tuen toiminnasta Wilman, kotisivujen ja Facebookin kautta. Perinteiset tukimuodot ovat jatkuneet eli muun muassa kirjalahjoitus, stipendit ja hymypatsaat. Syyskarnevaalit järjestettiin kahden vuoden tauon jälkeen ja uusia yhteistyötahoja saatiin mukaan. Tuen edustajia on osallistunut oppilashuoltoryhmän kokouksiin ja rehtorin joulukahville. Kerhoja järjestettiin AVI:n rahoituksella yhteistyössä koulun kanssa. Leirikouluavustuksia ei annettu, koska leirikouluja ei ollut. Mukana oltiin myös Eskari- ja eppu-messuilla ja Joulupolku-tapahtumassa. Tuki hoiti koulukuvausten kilpailuttamisen ja kangaskassit olivat uusi varainhankintamuoto. Lahjoitus saatiin edellisen vuoden 6. luokalta.

#### *6 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille*

Hyväksyttiin tilinpäätös ja myönnettiin hallitukselle vastuuvapaus.

#### *7 Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun suuruus*

Käytiin läpi toimintasuunnitelma vuodelle 2023 Meri Parikan johdolla.

Koulun ja päiväkodin toiminta-aikoja noudetaan ja hallitus kokousta noin kuukauden välein sekä tarvittaessa myös muulloin. Tiedottamista jatketaan entiseen tapaan Wilman, Pedanetin ja Facebook-sivujen kautta. Uutiskirje neljä lähetetään jatkossakin kertaa vuodessa. Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan Vanhempainfoorumiin ja oppilashuoltoryhmän kokouksiin. Jatketaan perinteisiä tukimuotoja ja avustuksia annetaan harkinnan mukaan. Aiemmat kassit myydään loppuun, sen jälkeen mietitään muita varainhankintakeinoja. Syyskarnevaalit järjestään syyskuussa yhteistyössä koulun kanssa. Päiväkotikoulun kuvauksen kilpailutus hoidetaan myös tänä vuonna. Viestintää pyritään kehittämään tasavertaisemmaksi huomioimalla eri kulttuuri- ja kieliryhmät. Kokouksen puheenjohtaja ehdotti, että vanhempainiltaan voisi kysyä puhujaa MLL:ltä.

Rahastonhoitaja kävi läpi tulo- ja menoarvion, joka on ylijäämäinen. Arvioon on varattu rahaa muun muassa perinteisiin kevätmuistamisiin, lahjoitukseen koululle, mahdolliseen leirikouluavustukseen, vanhemmille suunnatun tapahtuman/puhujan palkkioon sekä hallinnollisiin kuluihin kuten pankki- ja kirjanpitokulut.

Jäsenmaksu päätettiin pitää 10 € suuruisena. Hyväksyttiin vuoden 2023 toimintasuunnitelma sekä tulo- ja menoarvio.

#### *8 Päätetään palkkioista ja matka- ja päivärahoista*

Kirjanpitäjälle ja toiminnantarkastajalle ei ole maksettu viime vuonna palkkiota. Tarvittaessa kuitenkin toiminnantarkastajalle sekä kirjanpitäjälle voidaan hallituksen erillisellä päätöksellä maksaa asianmukainen palkkio. Matka- ja päivärahoja ei makseta.

#### *9 Valitaan Puistokoulun Tuki ry: hallituksen puheenjohtaja ajalle 1.4.2023 – 31.3.2024*

Puheenjohtajaksi valittiin Meri Parikka. Muita ehdokkaita ei ollut.

*10 Valitaan hallituksen jäsenet ajalle 1.4.2023 – 31.3.2024*

Hallituksen kausi on yksivuotinen. Hallitukseen valittiin Riikka Antinaho, Senja Hirsjärvi (suostumuksen perusteella), Kaisa Lukkarinen, Tanja Myllylä, Salla Pehkonen, Teija Jaakkonen, Titta Kouri (suostumuksen perusteella), Heli Roikola, Fang Peng ja Meri Parikka.

*11 Valitaan toiminnantarkastaja ja hänelle varahenkilö*

Toiminnantarkastajaksi valittiin Mikko Pitkänen ja varahenkilöksi Jaana Parikka.

*12 Päätetään muut kokouskutsussa mainitut asiat*

Muita asioita ei ollut.

*13 Kokouksen päättäminen*

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.45.

Hallituksen järjestäytymiskokous 11.4.2023 klo 18.00.

Puistokoulun Tuen vuosikokouksen pöytäkirjan vahvistavat

---

Heli Roikola  
puheenjohtaja

---

Kaisa Lukkarinen  
sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat

---

Tanja Myllylä

---

Teija Jaakkonen